identificar correctamente los predios sobre los cuales se encuentran establecidos los individuos arbóreos.  
A su vez, se considera pertinente autorizar el aprovechamiento de árboles aislados por fuera de la cobertura 
de bosque natural, consistente en intervenir mediante el sistema de tala rasa doscientos sesenta y seis (266) 
individuos arbóreos, para la Etapa 1, ubicados en el predio con número de matrícula 020-8217 y, a su 
vez, no autorizar el aprovechamiento de las especies que se ubican al interior de la zona hídrica que discurre 
por el predio, correspondientes a treinta (30) individuos.